
1 / 3 
 

Zápis schůze VV ČSAR, 28.červen 2022 v 10:00 – On-line 

__________________________________________________________________________________ 

Přítomni:  Jiří Hais, Miroslava Kočová, Marcela Pikálková, Jiří Boháček 

Omluven: Vilibald Prokop 

Revizní komise: Petra Hromasová, Richard Burgr.  

Omluvena: Barbora Schreková 

Hosté: Martina Marková, Štěpánka Slámová, Kateřina Kolbová 

__________________________________________________________________________________ 

 

1. Grantové projekty ČSAR 

1.1. Předseda informoval VV o aktuálním stavu grantových projektů ČSAR. 

1.2. NSA žádost zamítnuta Předseda ČSAR řeší situaci s NSA.  

1.3. MHMP žádost schválena, smlouva s HMP podepsána, smlouvy s oddíly uzavřeny,  

  prostředky obdrženy. Budou rozeslány na oddíly v souladu s dotačními  

  pravidly. 

VV schválil rozeslání prostředků po vyúčtování předchozího přiděleného grantu. 

 

2. Reprezentace – výsledky Mistrovství Evropy  

2.1. ČSAR jménem VV gratuluje k umístění na Mistrovství Evropy 2022 

Kategorie A – SUI, Neuchâtel, 04.06.2022 

  3.  Jiří Jakubec – Marie Dvořáková TASK Silueta Praha 

16. Vojtěch Koupil – Viktorie Mašková TASK Silueta Praha 

17.  Martin Pikálek – Petra Brichová TASK Silueta Praha 

 

Kategorie B – SUI, Neuchâtel, 04.06.2022 

  5. Lukáš Sláma – Petra Vanišová Sokol Pražský 

13. Richard Zadák – Valerie Horská Sokol Pražský  

15. Štěpán Lainer – Monika Křížová Sokol Pražský  

 

Kategorie Junioři – SUI, Neuchâtel, 04.06.2022 

  9.    Maxim Kolb – Vendula Baštová  KOLB Dance VSK FTVS Praha 

12.   Marek Křivonoska – Žaneta Braná Club RnR Marko 

19.   Jáchym Pán – Viktorie Březinová  KOLB Dance VSK FTVS Praha 

20.  Ondřej Soukup – Lucie Suchánková  Sokol Pražský 

23.  Tomáš Staněk – Sofie Staňková  Club RnR Marko 

 

Kategorie LF – HUN, Budapest, 21.5.2022 

  8.  Madonna Ladies TŠ Twist Říčany 

11. KLB Ladies KOLB Dance VSK FTVS Praha 

14.  Falcon Girls Sokol Pražský  

 

Kategorie JF – HUN, Budapest, 22.5.2022 

  5.  Twister TŠ Twist Říčany 



2 / 3 
 

  ČSAR poskytl párům reprezentační oblečení. Vzhledem ke kritické situaci ve financování 

českého sportu, VV rozhodl o pozastavení proplacení nákladů spojených s účastí na ME. Situace bude 

přehodnocena při případném obdržení finančních prostředků na reprezentaci od NSA.  

3. REPRE ČSAR pro podzimní soutěže 

3.1. Kat. A 

Jiří Jakubec – Marie Dvořáková TASK Silueta Praha   

Na základě medailového umístění na ME v Neuchatelu a 3. místa v TOP 10 WRRC je pro MS 

kat. A 2022 potvrzena nominace páru Jiří Jakubec – Marie Dvořáková. O nominaci na zbylá 

místa se rozhodne podle pořadí v nominačním žebříčku ke dni 17.9.2022. 

 

  Kat. B 

   Lukáš Sláma – Petra Vanišová Sokol Pražský  

Na základě finálového umístění na ME a 4. místa v TOP 10 WRRC je pro MS kat. B 2022 

potvrzena nominace páru Lukáš Sláma – Petra Vanišová. O nominaci na zbylá místa se 

rozhodne podle pořadí v nominačním žebříčku ke dni 10.9.2022. Nominaci lze potvrdit pouze 

párům s dokončenou registrací WRRC. 

 

  Kat. Junioři 

O nominaci se rozhodne podle pořadí v nominačním žebříčku ke dni 18.9.2022. 

 

Kat. Formace Ladies 

O nominaci se rozhodne podle pořadí v nominačním žebříčku ke dni 17.9.2022. 

 

  ME Kat. DFJ 

O nominaci se rozhodne podle pořadí v nominačním žebříčku ke dni 30.6.2022.     

 

  MS Kat. DFJ 

O nominaci se rozhodne podle pořadí v nominačním žebříčku ke dni 18.9.2022.     

 

4. Soutěže ČSAR podzim plán 

  Kalendář ČSAR byl aktualizován. Doplněny byly: 

    10.9.2022 Říčany Pohár Starosty města Říčany TŠ Twist 

    5.11.2022  Radvanice White CUP Club RNR Alpha 

  19.11.2022 Praha – Řepy Mistrovství ČR Formací RRC Domino, TJ Sokol Jinonice 

   3.12.2022 Praha Finále SP, MS DFJ  TASK Silueta Praha 

  10.12.2022 Praha Vlaštovka a Vrabčák  RRC Domino, TJ Sokol Jinonice 

  Případné další žádosti o pořádání soutěží ČSAR pro rok 2022 musí být podány oficiálně  

  do 30.6.2022 

  

5. Školení porotců  

ČSAR uspořádal školení porotců v termínu 3 - 10.4.2022. ČSAR potvrdil licenci 32 aktivním 

porotcům, z toho 12 novým zájemcům.  

 

6. Valná hromada ČSAR  

VH ČSAR se uskuteční po zveřejnění informací o financování na rok ze strany NSA. 

 

 



3 / 3 
 

7. Finanční situace ČSAR  

Vzhledem ke kritické situaci ve financování českého sportu, VV rozhodl o proplácení pouze 

mandatorních a nutných výdajů ČSAR. Situace bude přehodnocena při případném obdržení 

finančních prostředků od NSA.  

 

8. Světové hry 2022  

ČSAR potvrzuje účast na světových hrách páru kategorie A, Jiří Jakubec – Marie Dvořáková a 

trenéra Jiřího Haise. ČSAR za podpory ČOV pomůže s proplacením nákladů spojených s účastí. 

 

9. Přestupy, hostování 

VV ČSAR v období od poslední schůze schválil přestup níže uvedených tanečníků 

Viktorie Bulawová  TŠ Twist Říčany TJ Sokol Říčany a Radošovice  

Petra Kasalová  TŠ Twist Říčany  TJ Sokol Říčany a Radošovice 

 

10. Rock and roll v České televizi 

  14.5.2022  MČR Juniorů  Zrušeno ze strany ČT (Náhrada v BBS a ČT Déčko) 

    7.6.2022 ME A  BBS + Sportovní zprávy 

  18.6.2022 MČR B, A Natočeno, vysíláno 7x 

 8-9.7.2022  Světové hry Vysílání plánováno v rámci ČT sport z SH 

19.11.2022 MČR Formace Partner – zatím není / NSA / rozhodnuto bude v září 

  3.12.2022  Finále SP, MS  Natáčení plánováno v rámci ČT  

 

11. Partner záznamu MČR - PROKLIMA stínící technika s.r.o. 

VV ČSAR děkuje firmě PROKLIMA stínící technika s.r.o., za sponzorování záznamu z Mistrovství 

ČR v akrobatickém rock and rollu, Dolní Břežany, 14.5.2022 v české televizi. 

 

 

Zápis vypracoval: Jiří Hais 

Datum:  28.6.2022 

 

 


